CÂMARA MUNICIPAL DE

~

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 174812020
Data: 23/06/2020 - Horário: 14:45

Loglslatlvo • REQ 111212020

Ga/Jinete da Vereaclora Marines Boff Gerhardt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1112/2020

Requer ao Departamento Municipal de Trânsito -
Depatran, para que providencie a instalação de redutor de
velocidade na Rua João Penso no Bairro Vila Esperança
com a máxima urgência.

REITERANDO

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Departamento Municipal de
Trânsito - Depatran, (Rua Tapir, 1161 , Centro. Telefone: (46) 3902-1350), solicitando para
que providencie a instalação de redutor de velocidade na Rua João Penso, no Bairro Vila
Esperança, com a máxima urgência.

O pedido justifica-se devido a alta velocidade empregada pelos veículos no
local e o grande fluxo de pessoas inclusive crianças transitando por esta via que por sinal
em um dos seus lados não possui calçada devido ao córrego que passa pelo local.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 23 de junho de 2020.

r,Ôf ~ J&~ ~lú)4lt
Marines Boff er ardt

Vereadora PS B

21
O r-.rt t.. , no ~
~~Branco

/if
canwa P110 &r1noo

AmJtton Maranotkl
Vereador • PL

Rodrigo José Correia

~rf: s: ~\Iod·~

! Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
~http://www.patobranco .pr. l eg . br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br

11!11'~. ~!!l. i .
.

!!l .